ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯНА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.; (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от « _QL » октября 2017года № М )(

«О признании утратившим силу Заключение о признании жилого
помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания

за №3 от 03 июня 2016г»

В связи с проведением повторного обследования межведомственной

комиссией о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для

постоянного проживания за №4 от 14сентября 2017года жилого дома по адресу:

Республика Татарстан, Новошешминский муниципальный район, с.

Новошешминск, ул. Ленина 46

постановляю:

1. Признать утратившим силу Заключение о признании жилого помещения

пригодным (непригодным) для постоянного проживания за №3 от 03 июня

2016г.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель ,,Т'-
Исполнительного комитета ф
Новошешминского муниципального района Р.Р. Фасахов

mailto:chishma@tatar.ru